**Ganen. (Ganos, Kanos) in Thracia, suffr. Heracleen., titul.<sup>1)</sup>****Galliculen.**

<sup>1)</sup> Ad hanc eccl. alias ignotam 1410 Aug. 8 **Gunderus** (Gorderus) ep. Strenginen., assignata ei annua pensione 100 flor. auri, translatus est a Jo. XXIII (Arm. XII, 121 p. 36).

**Gallipolitan.**

<sup>1)</sup> Et non confirm. elect. de **Gaufrido** adiac. ipsius eccl. a capit. facta, quamquam Jo. XXII ipsam confirm. aeppis. Tarentin. et Neapol. 1325 Mart. 1 et iterum 1327 Jul. 7 committebat (Reg. Vat. t. 79 ep. 1290 et t. 84 ep. 2113).

<sup>2)</sup> Prope Regium O. S. Bas., a b. m. Luca aep. Hydrunt. conf. et cons., nunc prov., qui Avinione jam 1328 Dec. 24 et iterum 1330 Apr. 10 quasd. indulg. concedit; 1330 Jun. 1 liberatur a solv. serv. comm. propter paupert. et simili modo ejus successor Paulus 1332 Apr. 11.

<sup>3)</sup> Cfr. Lat. t. 43 f. 160. Apud *Gams* 882 sequitur eum a. 1412 alter **Guilelmus** (de Fonte O. Min.); revera 1412 Jan. 27 hic a Joa. XXIII (Arm. XII, 121 p. 57) praeficitur eccl. Gallipolen. in epum., sed haec eccl. videtur esse eadem ac **Callipolen.** (titul. in Thracia), cum in provisione ejus agatur de pensione quadam assignanda ei ab aepo. Bituricen., cujus suffraganeum hic Guilelmus egisse videtur.

<sup>4)</sup> Prior conventus s. Joa. Bapt. Licien.

**Galtellinen.**

<sup>1)</sup> Et renunt. **Francisci** Gosaldi O. Min. el. atque privat. Petri Chisii apresb. ipsius eccl., falso gerentis se pro electo.

<sup>2)</sup> Nuntius apost. sedis unacum Siffredo epo. Civitaten. mittitur 1388 Sept. 1 ad ins. Sard. et Cors. a Cle. VII (Vat. t. 299 f. 1).

<sup>3)</sup> Ei 1404 Sept. 13 conceditur facultas recipiendi munus consecr. a quocunque antistite (Lat. t. 116 f. 139).

<sup>4)</sup> Pro se et praedec. Bertrando et Paulo, ita ut inter veros epos. Galtellinen. recensendus sit; apud *Gams* schismaticus habetur.

**Ganen.**

<sup>1)</sup> A. 1209 Nov. 4 Innoc. III unionem epatum. „Gan.“ et „Euthlochi“ (leg. forsan Ganen. et Churloten.) existentium in parte Henrici imper. Constantinop. et aepatu. Erachien. (Heracleen.) revocari jubet (*Pothast* nr. 3817). — Epus. Ganen. notus est **Bernardus** (Gasc O. Er. s. A.), qui per aliquot annos suffr. Tolosan. agebat usque ad a. 1317, quo processu contra Hugonem Geralki epum. Catureen. ob conspirationem in Joannem pp. XXII instituto implicatus carceribus mancipatur et per 20 circiter annos detinetur; a Benedicto XII libertati restitutus remanet (de speciali ut videtur mandato ipsius S. P.) Avinione, ubi adhuc a. 1344, immo 1348, diversas largitur indulgentias. Cfr. *Revue Benedictine* a. 1911 pag. 100 s.